
Uchwała Nr XXIX/190/2013
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII1175/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 stycznia
2013 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rokietnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późno zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późno zm.) oraz art.
122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1

W związku z Uchwałą Rady Gminy Nr XXIXI189/2013 z dnia 5 marca 2013 r. w sprawie
zmian do budżetu gminy na 2013 rok załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIIII17512013 Rady
Gminy Rokietnica z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy
finansowej Gminy Rokietnica otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO
RADY GMl



Załącznik nr l do Uchwały Nr XXIX/190/2013
Rady Gminy Rokietnica z dnia 5 marca 2013 r.

I. Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Rokietnica na lata 2013 -2016.

_"V:,;eii'",' ~t~ięMlpiel)ie A;~'. oi13~ Ha .20~§.ieA!0i!ii~" .ejli "

1 Dochody ogółem 11 548 011,00 10 963 100,00 11 069312,00 11 077 428,00
1.1 Dochody bieżące, w tym: 10 901 069,00 10963 100,00 11 069312,00 11 077 428,00
1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 841408,00 850000,00 856000,00 867000,00
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych l 000,00 l 010,00 l 020,00 1030,00
1.1.3 podatki i opłaty, w tym: 2133950,00 2 155289,00 2 176842,00 2198610,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 1064 340,00 l 074983,00 1085733,00 1096590,00
1.1.4 z subwencji ogólnej 5622 169,00 5678 390,00 5735174,00 5792 526,00
1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące l 963 142,OC 1982773,00 2002601,00 2022627,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 646942,OC 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku O,OC 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 646942,OC O,OC 0,00 0,00

~ ~ydatki ogółem 13 036 011,00 10963 100,00 11 069 312,00 11 077 428,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 11 175 098,OC 10481 385,00 10685012,00 10792 712,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań określonych

2.1.1.1 wart. 243 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
0,00 0,00 0,00 0,00Nr 157, poz. 1240, z późno zm.) lub art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późno zm)

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
2.1.2 przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w 0,00 0,00 0,00 0,00

wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa)

) )



2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone wart. 243 ust. 1 ustawy lub art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r.. 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe l 860913,00 481715,00 384300,00 284716,00

3 Wynik budżetu -1 488 000,00 0,00 0,00 0,00

!ł Przychody budżetu 1488000,00 0,00 0,00 0,00

~.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 1488000,00 0,00 0,00 0,00

~.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 1488000,00 0,00 0,00 0,00

~.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

~.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym: 0,00 0,00 O,OC 0,00

łączna kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w: art. 243 ust. 3 pkt
I ustawy (lub art. 169 ust. 3 pkt l ufp z 2005 r.), art. 121a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

0,005.1.1 - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z 0,00 0,00 0,00
późno zm.) oraz art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw
związanych z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456), w tym:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych wart. 243 ust. 3 pkt I
0,00 0,00 0,00 0,00

ustawy lub art. 169 ust. 3 pkt l ufp z 2005 r.

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu O,OC O,OC 0,00 0,00

Ó Kwota długu O,O~ O,O~ 0,00 0,00

Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w
6.1 art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy budżetowej, w 0,00 0,00 0,00 0,00

tym:

6.1.1 kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych wart. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. 0,00 O,OC 0,00 0,00

6.2
Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ufp z 2005 r., bez

0,00% O,OOo/c 0,00% 0,00%
uwzględniania wyłączeń określonych w pkt 6.1.

6.3
Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa wart. 170 ufp z 2005 r., po

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.

) )



Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego
0,007 zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora 0,00 0,00 0,00

finansów publicznych

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa wart. 242 ustawy x x x x

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi -274029,00 481 715,00 384300,00 284716,00

Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o nadwyżkę budżetową określoną w
8.2 pkt 4.1. i wolne środki określone w pkt 4.2. a wydatkami bieżącymi, pomniejszonym o 1213971,00 481 715,00 384300,00 284716,00

wydatki określone w pkt 2.1.2.

9 ~skaźnik spłaty zobowiązań x x x x

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa wart. 169 ust. I ufp z

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%2005 r. do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 5.1.1.

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa wart. 169 ust. I ufp z
9.2 2005 r. do dochodów ogółem, po uwzględnieniu wyłączeń przypadających na dany rok 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

określonych w pkt 5.1.1.
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa wart. 243 ust. 1

9.3
ustawy do dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględniania wyłączeń przypadających na
dany rok określonych w pkt 5.1.1.
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa wart. 243 ust. l

9.4 ustawy do dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego
0,00% 0,00% 0,00% 0,00%przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu wyłączeń przypadających na

dany rok określonych w pkt 5.1.1.

~.5
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego
przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 0,00 O,OC O,OC 0,00
244 ustawy
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa wart. 243 ust. l

9.6 ustawy do dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez
0,00% 0,00% 0,00"1< 0,00"1<

jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń przypadających na dany
rok określonych w pkt 5.1.1.

9.6.1 I Wskaźnik jednoroczny (prawa strona wzoru z art. 243) -2,37"1< 4,39"1< 3,47"1< 2,57"1<

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony wart. 243 ustawy, po uwzględnieniu

9.7
wyłączeń określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw

7,28"1< 2,88"1< 0,78"1< 1,83%związanych z realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok budżetowy

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony wart. 243 ustawy, po uwzględnieniu

9.7.1
wyłączeń określonych wart. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw

7,18"1< 2,77"1< 0,67"1< 1,83"1<związanych z realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o wykonanie roku
poprzedzającego rok budżetowy

) )



Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po .
9.8

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu Spełniona Spełniona Spełniona Spełnionaterytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w
oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy, po

9.8.1
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu

Spełniona Spełniona Spełniona Spełnionaterytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt S.l.l., obliczonego w
oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: 1488000,00 0,00 0,00 0,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 198429,50 5 191000,00 5 193000,00 5 195000,00

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego l 451 179,00 l 416000,00 1430000,00 1444666,00

11.3 Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy, z tego: 410913,00 O,OC 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 410913,00 0,00 O,OC 0,00

1l.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 742913,00 0,00 O,OC 0,00

1\.5 Nowe wydatki inwestycyjne l 118000,00 481715,00 384300,00 284716,00

l\.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 350000,00 0,00 0,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o x x x xktórych mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy

12.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o

12 180,OC 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy, w tym:

12.1.1 środki określone wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 12 180,00 0,00 0,00 0,00

12. \.1.1 środki określone wart. 5 ust. I pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na
12180,00 0,00 0,00 0,00

realizację programu, projektu lub zadania

12.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o

346942,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:

12.2.1 środki określone wart. 5 ust. I pkt 2 ustawy, w tym: 346942,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1 środki określone wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na
346942,00 0,00 0,00 0,00

realizację programu, projektu lub zadania

) )



12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o

18000,00 0,00 0,00 0,00których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy

12.3.1 w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy 12 180,00 O,OC 0,00 0,00
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z

12.3.2 zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa wart. 5 ust. l pkt 18000,00 0,00 0,00 0,00
2 ustawy

12.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o
600913,00 0,00 0,00 0,00których mowa wart. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy

12.4.1 w tym finansowane środkami określonymi wart. 5 ust. l pkt 2 ustawy 438072,00 0,00 O,OC 0,00

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z
12.4.2 zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 600913,00 0,00 0,00 0,00

2 ustawv

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach x x x xopieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego
13.1 zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki O,OC 0,00 0,00 0,00

zdrowotnej
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa wart. 196

13.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późno 0,00 0,00 0,00 0,00
zm.)

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa wart. 190 ustawy o
0,00 0,00 0,00 0,00działalności leczniczej

13.4 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki
0,00 0,00 0,00 0,00zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13.5 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki
0,00 0,00 0,00 0,00zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00zakładu opieki zdrowotnej

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1.,

0,00 0,00 0,00 0,00wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

) )



14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00
związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług

.
14.3.2 publiczny 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice
0,00 0,00 0,00 0,00kursowe)

II. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013 - 2016 Gminy Rokietnica

Uwagi ogólne:
Zmiana wieloletniej prognozy finansowej w związku z wprowadzeniem nadwyżki budżetowej oraz dostosowaniem do wzoru

określonego Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. .
W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013 - 2016 przyjęto wzrost ogólnych kwot dochodów i wydatków w całym okresie objętym

prognozą.

Dochody:
Założono wzrost dochodów bieżących na poziomie ok. 1 % biorąc pod uwagę wskaźniki opublikowane przez Ministerstwo Finansów na lata
2013- 2016 m.in. realny wzrost PKB i głównie dane historyczne (analiza wzrostu dochodów bieżących w kolejnych latach).
W zakresie dochodów w pozycjach;
- podatki i opłaty ujęto planowane dochody z paragrafów; 0310,0320,0330,0340,0350,0360,0400,0500,0410, 0460, 0480, 0490, 0690,
- z tytułu dotacji i środków przeznaczone na cele bieżące ujęto planowane dochody z paragrafów; 2007, 2010, 2030, 2310.
- dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt. 1 pkt 2 i 3 ustawy
wykazano w 2013 r. dochody z dotacji zgodnie z podpisana umową na realizację projektu pt. "Album informacyjno - promocyjny pt. Gmina
Rokietnica - zarys dziejów i współczesność"
- dochody z dotacji oraz środki przeznaczone na inwestycje ujęto dotację na realizację zadania PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji
Publicznej" oraz dotację na przebudowę drogi w miejscowości Tuligłowy "koło Mikłasza."
- dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 1 pkt 2 i 3 ustawy
wykazano w 2013 r. wykazano dotację na realizację zadania PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej."
Nie zaplanowano dochodów ze sprzedaży majątku, ponieważ na etapie opracowywania projektu prognozy nie posiadamy informacji na ten
temat.

) )



Wydatki:
Założono wzrost wydatków bieżących na poziomie ok. 2%.
W zakresie wydatków w poszczególnych pozycjach wykazano;
- wydatki związane z funkcjonowaniem organów 1ST ujęto wszystkie wydatki zaplanowane w rozdziałach 75022 i 75023.
- wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy ujęto wydatki przewidziane w załączniku nr 2 do Uchwały w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej tj. PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej.
-wydatki majątkowe na projekty realizowane przy udziale środków o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ujęto środki na realizację zadań ;
"PSeAP" i " Budowa trybuny wraz z zadaszeniem przy istniejącym boisku sportowym w Rokietnicy na działkach nr; 990/1 i 1015/12."
-wydatki bieżące na projekty realizowane przy udziale środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt . 2 ujęto wydatki na realizację projektu
pt. "Album informacyjno - promocyjny pt. Gmina Rokietnica - zarys dziejów i współczesność"

Przychody, Rozchody i Wynik budżetu;
Gmina Rokietnica na dzień sporządzenia prognozy długu nie posiada żadnych tytułów dłużnych.

W latach 2013 -2016 nie planuje się zaciągać i spłacać pożyczek. W okresie na który sporządzana jest wieloletnia prognoza planuje się
utrzymać budżet zrównoważony.

Przychody budżetu - nadwyżka z lat ubiegłych przeznaczona na pokrycie deficytu budżetu.

PRZEWO
RADY GMl

) )


